
 

                           POLOŽKOVÝ ROZPOČET PLÁNOVANÉ MODERNIZACE   

                    (pro doložení účelu úvěru) 
MODERNIZACE 

 

 Klient:   Číslo smlouvy o stavebním spoření  

 Katastrální území/Obec:   Typ nemovitosti:  

 Adresa nemovitosti:  

 Místnost/Část bytu, domu*) Úprava – popis provedení**) Výše nákladů (Kč) 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

    

   

   

   

Celkem  
 

 Zhodnocení stavebních úprav, příp. vyjádření k vynaloženým nákladům 

 

Pokud dokládáte účel úvěru fotodokumentací, přiložte k tomuto rozpočtu barevné fotografie, na kterých budou zachyceny 
jednotlivé místnosti či konkrétní části bytu/domu před provedením stavebních úprav. 

Pozn.: Pokud bude součástí stavebních úprav např. výměna rozvodů vody či elektřiny, je nutné v průběhu modernizace vyfotit rozvody 
ještě před tím, než dojde k finální úpravě stěn (omítka, štuky, malba). 

U fotovoltaického zařízení předkládejte smlouvu o dílo se specifikací výkonu do 15 kWp včetně. 

Podpis klienta  Datum vyhotovení  

 *) Do každého řádku uveďte místnost či konkrétní část bytu/domu, ve které budou prováděny stavební úpravy, např. kuchyň, koupelna, sklep.  

Pokud bude v jedné místnosti/části prováděno úprav více, rozepište je pro přehlednost do několika řádků. 

**)    Do tohoto pole uveďte popis stavební úpravy, např. v koupelně: nové rozvody vody (materiál + zhotovení), výměna dlažby a obkladů (materiál  

     + pokládka), sanitární vybavení (vana, umyvadlo, sprchový kout, vč. montáže), bojler na ohřev vody (koupě + zapojení). 
 

05/2022 


	Klient: 
	Katastrální územíObec: 
	Typ nemovitosti: 
	Adresa nemovitosti: 
	Smlouva č: 
	Zhodnocení: 
	Datum: 
	Místnost1: 
	Popis1: 
	Náklady1: 
	Místnost2: 
	Popis2: 
	Náklady2: 
	Místnost3: 
	Popis3: 
	Náklady3: 
	Místnost4: 
	Místnost5: 
	Místnost6: 
	Místnost7: 
	Místnost8: 
	Místnost9: 
	Místnost10: 
	Místnost11: 
	Místnost12: 
	Místnost13: 
	Místnost14: 
	Místnost15: 
	Místnost16: 
	Místnost17: 
	Místnost18: 
	Celkem: 
	Místnost19: 
	Místnost20: 
	Místnost21: 
	Místnost22: 
	Místnost23: 
	Místnost24: 
	Místnost25: 
	Místnost26: 
	Popis4: 
	Náklady4: 
	Popis5: 
	Náklady5: 
	Popis6: 
	Popis7: 
	Popis8: 
	Popis9: 
	Popis10: 
	Popis11: 
	Popis12: 
	Popis13: 
	Popis14: 
	Popis15: 
	Popis16: 
	Popis17: 
	Popis18: 
	Popis19: 
	Popis20: 
	Popis21: 
	Popis22: 
	Popis23: 
	Popis24: 
	Popis25: 
	Popis26: 
	Náklady6: 
	Náklady7: 
	Náklady8: 
	Náklady9: 
	Náklady10: 
	Náklady11: 
	Náklady12: 
	Náklady13: 
	Náklady14: 
	Náklady15: 
	Náklady16: 
	Náklady17: 
	Náklady18: 
	Náklady19: 
	Náklady20: 
	Náklady21: 
	Náklady22: 
	Náklady23: 
	Náklady24: 
	Náklady25: 
	Náklady26: 


